PORTARIA Nº 172/2023-PGE.G., 17 DE MARÇO DE 2023.
DOE Nº 35.332, DE 21 DE MARÇO DE 2023

O Procurador-Geral Adjunto Administrativo, em exercício, no uso das suas atribuições
legais...
RESOLVE:

DESIGNAR, a Procuradora do Estado, Carolina Ormanes Massoud, identidade funcional
nº 5858909/1, para responder pelo Cargo de Procurador-Chefe da Procuradoria de
Assessoramento Jurídico à Chefia do Poder Executivo, por motivo do titular Gustavo
Tavares Monteiro, Id. Funcional nº 5896362/1, estar designado para responder pelo
cargo de Procurador-Geral Adjunto Administrativo, no período de 14.03 a 28.03.2023.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GUSTAVO TAVARES MONTEIRO
Procurador-Geral Adjunto Administrativo, em exercício.